sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu. 

2.3. Znenie článku 3, bod 3.1., písmeno b) a c) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením:  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu                 

6 493 702,80 EUR (slovom šesť miliónov štyristodeväťdesiattri tisíc sedemstodva  

eur a osemdesiat centov ),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky             

6 493 702,80 EUR (slovom šesť miliónov štyristodeväťdesiattri tisíc sedemstodva  

eur a osemdesiat centov ), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených 

výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto 

článku Zmluvy. 

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.